זאת, לשם שמירה על מבחנים אחידים ואובייקטיביים, בדומה לגישה שבבסיס חוק המרשם הפלילי הכללי בישראל.

הצעת החוק שהוגשה כתיקון מספר 61 לחוק השיפוט הצבאי בחודש ינואר 2010, נדונה בוועדות הכנסת, ולבסוף נחתמה ופורסמה בספר החוקים כתיקון מספר 63 לחוק השיפוט הצבאי (הגבלה על מסירת מידע מן המרשם הפלילי וקיצור תקופות הרישום הפלילי), התשע"א – 2011, בחודש אפריל 2011.

משמעות התיקון גדולה; ביצירת ההסדר החדש, נפתרו כמה מן הבעיות המרכזיות של רישום פלילי בגין עבירות צבאיות. עיקרי משמעות הרישום הפלילי המופחת הם מחיקת הרישום הפלילי כליל

כעבור חמש שנים, במקום שבע עשרה שנים, וכן צמצום היקף הגורמים החשופים לרישום לגורמי ביטחון ואכיפת חוק.

כפועל יוצא מכך, חיילים צעירים עומדים לדין, מורשעים ונענשים בשל עבירות שהוערכו האזרחית כלל אינה עוסקת בהן (לדוגמה: עבירות של העדר מן השירות שלא ברשות), או שאינה ממצה את מלוא חומרת הדין בהן. כל שכן בהיבט של הרישום הפלילי

פלילי על פי הדין הקיים, על הרשעות בבית דין צבאי חל חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים. התשמ"א-1981 (להלן - חוק המרשם הפלילי), אשר קובע כי המרשם תנהל מרשם פלילי ובו פרטי רישום לעניין כל אדם שניתנה לגביו הרשעה או החלטה אחרת מאלה המנויות בסעיף 2 לחוק המרשם הפלילי, ובכלל זה הרשעות ועונשים של בית דין בפלילים בשל עבירות מסוג פשע או עוון. מכוח חוק המרשם הפלילי הותקנו תקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (פרטי רישום שלא יירשמו או שלא יימסר מידע עליהם ועבירות שהרשעה בהן לא תפסיק את תקופת ההתיישנות או המחיקה). התשמ"ד-1984 (להלן - תקנות המרשם הפלילי). התקנות מפרטות מספר עבירות צבאיות הקבועות בפרק שלישי לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 (להלן - חשי"ן). אשר הרשעה בהן לא תלווה לעולם ברישום פלילי (לדוגמה: התנהגות שאינה הולמת, אי-קיום הוראות המחייבות בצבא וכיריב).

סעיף 13 לחוק המרשם הפלילי מונה סוגים של הרשעות והחלטות אחרות של בתי משפט או בתי דין הרשמות במרשם הפלילי, שמסירת המידע לגביהם מוגבלת רק לחלק מהגופים המפורטים בתוספת הראשונה לחוק המרשם הפלילי (עם גופים אלה לא נמנה, לדוגמה, נציב שירות המרינה).